
                                        令和元年 7月 10日 

PTA 会員  各位 

                                     兵庫県立姫路東高等学校 

                                     PTA 会長 明石康一郎 

                                     研修委員長 改野 優 

研修旅行のご案内(ホームページ掲載用) 

 

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は PTA活動にご理解とお力添えを賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、PTA研修委員会では、会員の皆様の親睦を図るため、下記の要領でバス旅行を計画しております。 

 ご多用の折とは存じますが、秋の一日を有意義に過ごして頂けるようご案内申し上げます。 

 なお、こちらの案内状はホームページ掲載用でございます。 

 正式な申込書は 9月に入りましたら生徒を通じて配布させていただきます。 

※申し込み多数の場合は、抽選で 50名様とさせていただきますのでご了承ください。 

※人員集約ができましたら、参加申し込みいただいた方全員に研修部よりご連絡させていただきます。 

※締め切りは 9月 13日(金)予定です。 

 

記 

 

1. 日 時   令和元年 10月 19日(土) 

2. 集 合 場 所   JR姫路駅南バスターミナル 

3. 集 合 時 間   午前 7時 30分（昨年より集合時間早くなっております） 

4. 行 き 先   滋賀県長浜方面(長浜黒壁スクエア・ガラス工芸体験) 

5. 会 費   6,000円(当日集金させていただきます。) 

 

<  行程  > 

 

姫路駅南口 →（播但道・山陽道・新名神道・名神道）→ 長浜 IC → 長浜黒壁スクエア・ガラス館                 

8：00出発                               11：00～12：30(サンドブラスト体験後、散策)  

 

→北ビワコホテル・グラツィエ →（さざなみ街道経由）→ 彦根城天守閣（バス車内より見学） 

12：40～14：00（厳選イタリアンの食事）   

                                                                                 

→ラ・コリーナ近江八幡（ショッピング）→ 竜王 IC → (名神道・新名神道・山陽道・播但道) →姫路駅南口 

15：10～16：00（クラブハリエ・バウムクーヘンなどのお買い物）               19：00頃予定 

                              

 

 

PTA 研修旅行申込書 

 

申し込み日：令和元年  月  日 (ご記入お願いします) 

生徒氏名(  年次  組) 

 

                 

 

参加保護者氏名 

(TEL   －   －    )  

                                                     (携帯   －     －   ) 

                                                                      緊急時の連絡用ですので当日連絡が取れるようにお願い致します。 

 

キリトリセン 


